
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/243/2022 

RADY GMINY PUŁAWY 

z dnia 27 września 2022 r. 

zmieniająca  uchwałę  Nr XX/150/2021 Rady Gminy Puławy z dnia 4 marca 2021 r. w sprawie przyjęcia 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków oraz niektórych 

składników wynagrodzenia dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Puławy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. 

poz. 559, z późn. zm.)  i art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. 

z 2021 r. poz.1762, z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

zmieniającego rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 

nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania 

za pracę w dniu wolnym od pracy, po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli Rada 

Gminy Puławy uchwala, co następuje: 

§ 1. § 5. Załącznika do uchwały Nr XX/150/2021 Rady Gminy Puławy z dnia 04.03.2021 r. otrzymuje 

brzmienie: 

„1. Nauczycielowi, któremu powierzono funkcję opiekuna stażu przysługuje dodatek w wysokości 

130,00 zł. 

2. Nauczycielowi, któremu powierzono funkcję mentora przysługuje dodatek w wysokości 130,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego, z mocą obowiązywania od dnia 1 września 2022 r. 

 

 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Puławy 

 

 

Dorota Osiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 4638


		2022-09-30T12:35:21+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




